#G0              БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«15» марта 2012 № 11                                                                        г. Белокуриха

	Об избрании главы города

        В соответствии с ч.2 ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст.44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Избрать главой города Криворученко Сергея Константиновича, депутата, избранного по избирательному округу № 1.
      2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи».

Председательствующий на первой
организационной сессии Белокурихинского
городского Совета депутатов	                                                              О.С.Акимов